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Dzień otwarty w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej

Michał Bura
08.09.2023

Dziś (08.09.2023 r.) Komendę Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
odwiedziła młodzież z białostockich szkół.

Uczestnicy spotkania mogli dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w Straży
Granicznej.  Młodzieży  przedstawiono  zadania,  specyfikę  i  charakter  służby.
Funkcjonariusze odpowiadali na liczne pytania dotyczące naboru do Straży Granicznej
m.in. wymogów jakie powinna spełnić osoba ubiegająca się do służby oraz całej procedury
kwalifikacyjnej.  Młodzi  ludzie  dowiedzieli  się  o  możliwościach  rozwoju  i  kariery
zawodowej  w  Straży  Granicznej.

Ponadto w trakcie zorganizowanego wydarzenia zaprezentowany został między innymi
sprzęt  oraz  elementy  wyposażenia,  które  funkcjonariusze  wykorzystują  w  codziennej
służbie. Można było zwiedzić Salę Tradycji Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej, gdzie
zebrane  są  eksponaty  związane  z  historią  formacji  granicznych.  Największą  atrakcją
okazał  się  pokaz  tresury  psa  służbowego  oraz  pokaz  dynamiczny  w  wykonaniu
funkcjonariuszy z Wydziału Zabezpieczenia Działań. Dużym zainteresowaniem cieszyło się
stoisko Biura Lotnictwa Straży Granicznej wraz ze statkiem powietrznym.

Osoby,  które  zdecydują  się  zasilić  szeregi  Straży  Granicznej  będą  mogły  spróbować
swoich  sił  w  wielu  dziedzinach,  między  innymi,  jako  eksperci  do  spraw  fałszerstw
dokumentów, specjaliści do spraw migracji, kontrolerzy ruchu granicznego, pirotechnicy
czy przewodnicy psów służbowych. Mają możliwość udziału w misjach międzynarodowych
organizowanych  w  ramach  umów bilateralnych  z  innymi  krajami  lub  przez  Agencję
Frontex.  

Przypominamy, że w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej prowadzimy ciągły nabór do
służby. Przydatne informacje dotyczące rekrutacji znajdują się na stronie internetowej
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce Nabór do służby.

 

 

 

http://www.podlaski.strazgraniczna.pl/pod/komenda/sprawy-kadrowe/nabor-do-sluzby-1/23486,Nabor-do-sluzby-w-Podlaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html
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